2015年６月 17日

株 主 各 位

第 一 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長 渡邉 光一郎

（訂正）「第５期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2015 年６月１日付にてご送付いたしました当社「第５期定時株主総会招集ご通知」のうち、「株主総

会参考書類 第２号議案」におきまして、一部修正すべき事項がございますので、謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正個所】 朱 殷卿氏（候補者番号６）略歴

（下線部分が修正箇所です。）

頁 誤 正

８ページ

1986年 ４月 モルガン銀行入社
1999年 １月 ＪＰモルガン証券東京支店（現

ＪＰモルガン証券株式会社）
投資銀行本部金融法人グルー
プ統括

2001年 １月 同 マネジングディレクター
2004年 ９月 同 金融法人本部長
2007年 ５月 メリルリンチ日本証券株式会

社マネージングディレクター
兼投資銀行部門金融法人グル
ープチェアマン

2010年 ７月 同 投資銀行共同部門長
2011年 ７月 同 副会長
2013年 10月 株式会社コアバリューマネジ

メント代表取締役社長（現任）

1986年 ４月 モルガン銀行入社
2000年 ５月 ＪＰモルガン証券東京支店（現

ＪＰモルガン証券株式会社）
投資銀行本部金融法人グルー
プ統括

2001年 ５月 同 マネジングディレクター
2005年 ７月 同 金融法人本部長
2007年 ５月 メリルリンチ日本証券株式会

社マネージングディレクター
兼投資銀行部門金融法人グル
ープチェアマン

2010年 ７月 同 投資銀行共同部門長
2011年 ７月 同 副会長
2013年 11月 株式会社コアバリューマネジ

メント代表取締役社長（現任）

以 上